
Uchwała nr 31/476/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Prognozy Oddziaływania na Środowisko projektu Strategii 

Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 2025 

w brzmieniu częściowo uwzględniającym uwagi społeczeństwa wniesione 

w ramach udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na 

środowisko projektu ww. strategii 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) i art. 51 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2016 r. poz. 353) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1  

W wyniku częściowego uwzględnienia uwag wniesionych w ramach udziału 

społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko - Mazurskiego do roku 2025 przyjmuje się 

Prognozę Oddziaływania na Środowisko projektu Strategii Rozwoju Turystyki 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego do roku 2025 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 

 

 

 

 

 

 


